MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Nimero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

314453

85885

Direccion General Maritima - Grupo Intendencia Regional No.1
Ivonne Gisela Rueda Garcia
PROSUTEC S.A.S.

Consumibles de Impresion

Modificacion de la Orden de Compra

2022-02-28 17:59:13

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Cuentas asociadas

Id Nombre Cdédigo Segmento 1 Segmento 2
79710 CDP CDP-12822 CDP 12822
Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

1 cim02--HP 2.0 Unidad 295000.00 CDP-12822 590000.00

B3P20A HP 727
130-ml Magenta
Ink Cartridge
Region 3



10

11

12

cim02--HP
B3P22A HP 727
130-ml Matte
Black Ink
Cartridge Regién
3

cim02--HP
B3P21A HP 727
130-ml Yellow Ink
Cartridge Region
3

cim02--HP
B3P19A HP 727
130-ml Cyan Ink
Cartridge Region
3

cim02--HP
B3P24A HP 727
130-ml Gray Ink
Cartridge Region
3

cim02--HP 507A
Yellow LaserJet
Toner Cartridge
Region 3

cim02--HP 507A
Cyan LaserJet
Toner Cartridge
Region 3

cim02--HP 507A
Black LaserJet
Toner Cartridge
Region 3

cim02--HP 507A
Magenta
LaserJet Toner
Cartridge Regién
3

cim02--HP
B3P23A HP 727
130-ml Photo
Black Ink
Cartridge Region
3

cim02--HP
LaserJet Pro
M451/M475 2.2K
Blk Crtg Region 2

cim02--IVA

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

1.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

295000.00

295000.00

295000.00

295000.00

851000.00

851000.00

603000.00

851000.00

295000.00

325000.00

2083730.00

CDP-12822

CDP-12822

CDP-12822

CDP-12822

CDP-12822

CDP-12822

CDP-12822

CDP-12822

CDP-12822

CDP-12822

CDP-12822

590000.00

590000.00

590000.00

590000.00

1702000.00

1702000.00

1206000.00

1702000.00

590000.00

325000.00

2083730.00



Articulos editados y/o agregados

Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

Editado 1 cim02--HP 2.00 Unidad 259577.00 CDP-12822 519154.00
B3P20A HP
727 130-ml
Magenta Ink
Cartridge
Region 3

Editado 3 cim02--HP 2.00 Unidad 259577.00 CDP-12822 519154.00
B3P21A HP
727 130-ml
Yellow Ink
Cartridge
Region 3

Editado 4 cim02--HP 2.00 Unidad 395443.00 CDP-12822 790886.00
B3P19A HP
727 130-ml
Cyan Ink
Cartridge
Region 3

Editado 6 cim02--HP 2.00 Unidad 821403.00 CDP-12822 1642806.00
507A Yellow
LaserJet Toner
Cartridge
Region 3

Editado 12 cim02--IVA 1.00 Unidad 1933630.00 CDP-12822 1933630.00

Detalle o justificacion de la aclaracion

SE MODIFICA ORDEN DE COMPRA POR AJUSTE PRESUPUESTAL 2022

Firma ordenador del gasto Firma de proyéedo,
Nombre: NESTOR CAMILO ORTIZ MOLINA Nombre: RIO ALBERTO CARRASCO ZAPATA
Documento: 1.110.466.590 Documesito: 70.556.042






